

Mikkel og H.C. Brich Ejendomsselskab ApS

Lavhedevej 48, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 49 27 72

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021.

Mikkel Brich Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel og H.C. Brich Ejendomsselskab ApS Lavhedevej 48 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 49 27 72
	Stiftet: 15. marts 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Mikkel Brich Dam, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Brich Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejendomme, herunder udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	113.184	166.644
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.681	-14.042
Resultat før finansielle poster	92.503	152.602
Finansielle omkostninger	-52.792	-32.489
Resultat før skat	39.711	120.113
Skat af årets resultat	-10.275	-27.963
Årets resultat	29.436	92.150
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	158.990
Overføres til overført resultat	29.436	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.840
Disponeret i alt	29.436	92.150

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.440.117</u>	<u>1.454.159</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.440.117</u>	<u>1.454.159</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.440.117</u>	<u>1.454.159</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	65.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>25</u>	<u>5</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>65.025</u>	<u>5</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.460</u>	<u>57.132</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>109.485</u>	<u>57.137</u>
	Aktiver i alt	<u>1.549.602</u>	<u>1.511.296</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	29.436	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	158.990
Egenkapital i alt	79.436	208.990
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.868	20.159
Hensatte forpligtelser i alt	24.868	20.159
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.232.753	817.764
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.232.753	817.764
3 Kortfristet del af langfristet gæld	87.974	68.070
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.150	7.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.500	18.100
Selskabsskat	5.566	23.254
Anden gæld	90.355	347.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.545	464.383
Gældsforpligtelser i alt	1.445.298	1.282.147
Passiver i alt	1.549.602	1.511.296
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	66.840	0	116.840
Årets overførte resultat	0	-66.840	158.990	92.150
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	158.990	208.990
Udloddet udbytte	0	0	-158.990	-158.990
Årets overførte resultat	0	29.436	0	29.436
	50.000	29.436	0	79.436

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Materielle anlægsaktiver				
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli		1.497.455		
Kostpris 30. juni		1.497.455		
Afskrivninger 1. juli		43.296		
Årets afskrivninger		14.042		
Afskrivninger 30. juni		57.338		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		1.440.117		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.320.727	87.974	1.232.753	880.026
	1.320.727	87.974	1.232.753	880.026
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.358 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.440 t.kr.				
5. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår fra og med den 11. november 2020 i den nationale sambeskatning med Brich Holding ApS, CVR-nr. 40 22 00 62, som administrationsselskab og hæfter fra dette tidspunkt ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra samme dato ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
